UBND TỈNH LONG AN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /SGDĐT-GDTrH                 Long An, ngày      tháng      năm 2024
Về việc tham gia cuộc thi trực tuyến
    tìm hiểu 80 năm Ngày thành lập
      Quân đội nhân dân Việt Nam

 Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường phổ thông thuộc Sở;
- Trưởng Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường Đại học trên địa bàn tỉnh;
- Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH;
- Giám đốc Trung tâm ngoại ngữ - tin học.

Thực hiện Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 17/01/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Long An về việc tổ chức kỉ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân
dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn
dân (22/12/1989-22/12/2024);

Ngày 29/10/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận được Kế hoạch số
2941/KH-SVHTTDL ngày 25/10/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tổ
chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt
Nam, với chủ đề: “80 năm – Quân đội Nhân dân anh hùng”;

Sở Giáo dục và Đào tạo, đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo cho các tổ
chức, cá nhân trực thuộc tham gia tốt cuộc thi trực tuyến, tìm hiểu 80 năm Ngày
thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, với chủ đề: “80 năm – Quân đội Nhân dân
anh hùng” do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức.

(đính kèm Kế hoạch số 2941/KH-SVHTTDL ngày 25/10/2024 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch)

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn
vị tổ chức triển khai thực hiện đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở VH,TT&DL(theo dõi);
- Bộ CHQS tỉnh (theo dõi);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

 KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:07:31+0700
	Tỉnh Long An - Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:53:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:53:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:53:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T10:53:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!